



Fejcon ApS

**Porsevej 20
3450 Allerød**

CVR-nr 29 61 78 21

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fejcon ApS
Porsevej 20
3450 Allerød

CVR-nr: 29 61 78 21
Stiftet: 7. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn E. Jensen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed inden for IT-sektoren samt naturligt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 355.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.788.583	2.667
1 Personaleomkostninger.....	-2.426.861	-2.145
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-19
Andre driftsomkostninger.....	0	-11
DRIFTSRESULTAT	361.722	492
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	95.588	42
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-5.863	0
Andre finansielle omkostninger.....	-21.933	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	429.514	515
3 Skat af årets resultat.....	-74.361	-113
ÅRETS RESULTAT	355.153	402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	100
Overført resultat.....	251.753	302
DISPONERET I ALT	355.153	402



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.296	136
Finansielle anlægsaktiver	231.296	136
ANLÆGSAKTIVER	231.296	136
Råvarer og hjælpematerialer	2.013.096	1.952
Varebeholdninger	2.013.096	1.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	652.313	585
Andre tilgodehavender	17.578	14
Periodeafgrænsningsposter	11.229	12
Tilgodehavender	681.120	611
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.694.216	2.563
AKTIVER	2.925.512	2.699



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.684.384	1.432
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	100
5 EGENKAPITAL.....	1.912.784	1.657
Hensættelse til udskudt skat.....	0	11
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	11
Kreditinstitutter.....	290.410	286
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	68.367	106
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.502	41
Selskabsskat.....	34.608	105
Anden gæld.....	525.841	493
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.012.728	1.031
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.....	1.012.728	1.031
PASSIVER.....	2.925.512	2.699

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	2.407.846	2.126
Andre omkostninger til social sikring.....	19.015	19
	2.426.861	2.145
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Småanskaffelser	0	3
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16
	0	19
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	85.030	121
Regulering af udskudt skat	-10.669	-8
	74.361	113
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....	320.000	320
Kostpris 31. december 2016	320.000	320
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-184.292	-226
Årets resultatandele.....	95.588	42
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-88.704	-184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	231.296	136



Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.432.631	0	251.753	1.684.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	-100.000	103.400	103.400
	1.657.631	-100.000	355.153	1.912.784

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nom. 1.000 kr.	125.000
	125.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Erik Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722880256939

IP: 2.104.130.120

2017-05-31 17:16:39Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2017-05-31 17:24:56Z

NEM ID 

Finn Erik Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-722880256939

IP: 2.104.130.120

2017-05-31 17:39:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GFYAU-D6084-8COTN-IE6EP-UJ4LW-BY7TI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>